
quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-PRP/2014 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna público para o conhecimento dos 
interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 008-PRP/2013; visando o 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de água mineral em galões de 20 litros, 
água mineral em garrafas plásticas de 1,5 litros e água mineral em garrafas plásticas de ½ litros 
destinadas a atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu - BA; publicada no Diário Oficial do Município, quarta-feira, 26 de fevereiro de 2014 | Ano 
II - Edição nº 00158 | Caderno 1, com sessão prevista para 12/03/2014, às 09:30 horas. Tipo Menor 
por item, foi considerada deserta, por não acudir interessados. Cabaceiras do Paraguaçu, 12 de março 
de 2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE26FA0B996576B35280DBF5A1749186



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-PRP/2014 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna público para o conhecimento dos 
interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 008-PRP/2013; visando o 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de água mineral em galões de 20 litros, 
água mineral em garrafas plásticas de 1,5 litros e água mineral em garrafas plásticas de ½ litros 
destinadas a atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu - BA; publicada no Diário Oficial do Município, quarta-feira, 26 de fevereiro de 2014 | Ano 
II - Edição nº 00158 | Caderno 1, com sessão prevista para 12/03/2014, às 09:30 horas. Tipo Menor 
por item, foi considerada deserta, por não acudir interessados. Cabaceiras do Paraguaçu, 12 de março 
de 2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE26FA0B996576B35280DBF5A1749186



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-PRP/2014 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna público para o conhecimento dos 
interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 008-PRP/2014; visando o 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de água mineral em galões de 20 litros, 
água mineral em garrafas plásticas de 1,5 litros e água mineral em garrafas plásticas de ½ litros 
destinadas a atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu - BA; publicada no Diário Oficial do Município, quarta-feira, 26 de fevereiro de 2014 | Ano 
II - Edição nº 00158 | Caderno 1, com sessão prevista para 12/03/2014, às 09:30 horas. Tipo Menor 
por item, foi considerada deserta, por não acudir interessados. Cabaceiras do Paraguaçu, 12 de março 
de 2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE26FA0B996576B35280DBF5A1749186



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09-PRP/2014 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna público para o conhecimento dos 
interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 09-PRP/2014; visando o 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gás de cozinha GLP, botijões p13 e 
p45 destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu - BA; publicada no Diário Oficial do Município, quarta-feira, 26 de fevereiro de 2014 | Ano 
II - Edição nº 00158 | Caderno 1, com sessão prevista para 12/03/2014, às 10:30 horas. Tipo Menor 
por item, foi considerada deserta, por não acudir interessados. Cabaceiras do Paraguaçu, 12 de março 
de 2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE26FA0B996576B35280DBF5A1749186


		2014-03-27T10:36:19-0300




